長介保第１０１１号

平成 27年 8月 28日

地域包括支援センタ－

居宅介護支援事業者     代表者様

                     長崎市市民局福祉部介護保険課

                       課長 山 下 真 吾

                        （公 印 省 略）

介護給付費のお知らせの誤記載について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本市の介護保険事業の運営につきましては、ご支援ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 このたび、平成 27年 8月 26日に発送いたしました、「介護給付費のお知らせ」

について、システムの不具合により、多数の方にご利用者様の情報とご利用者様

と関係のない情報を混在して印字し送付したことが発覚いたしました。

現在、正しい「介護給付費のお知らせ」とお詫び文を送付するよう準備中です。

送付時期については、作成を委託していた国保連合会と調整中であり、準備がで

き次第早急に送付する予定です。

ご利用者様から、この件についてご連絡やご相談を受け、事業所様にはご迷惑

をおかけしていることと思われ、大変申し訳ございません。ご利用者様より詳し

い説明を求められましたら、介護保険課より連絡させていただきますので、介護

保険課給付係までご連絡をお願いいたします。よろしくお願いいたします。

                      【担当】

                       長崎市介護保険課給付係

                       ０９５－８２９－１１６３